Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº316/2023

DE 07 DE AGOSTO DE 2023

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL PARA O CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CUJOS PRODUTOS, PROCESSOS OU

SERVIÇOS SEJAM DE BASE TECNOLÓGICA E/OU TRADICIONAL PARA OCUPAR DE MÓDULO

BÁSICO NA INCUBADORA DE JOÃO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas

pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Especial para o Chamamento  Público

para seleção de empreendimentos cujos produtos, processos ou serviços sejam de base tecnológica e/ou tradicional

para ocupação de módulo básico na Incubadora de Empresas do Município de João Monlevade.

           SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA:

Thiago Henrique dos Santos - Assessor de Diretoria/Planejamento - Agente de Desenvolvimento Econômico

Eduardo Bastos - Secretário de Obras -  Presidente

Anna Carolina Silva Lima - Chefe de Setor - Vice-presidente

Thais Machado Leite - Chefe de Divisão - Secretária 01

Samuel Domingos da Silva - Secretário de Meio Ambiente -  Membro Meio Ambiente

Frederico Magalhaes Pessoa - Assessor especial - Membro Procuradoria Jurídica

             Representantes da Sociedade Civil

Nayara de Aguilar Araujo - Analista Técnico do SEBRAE

Ana Paula Cota Moreira - Câmara Municipal de João Monlevade - Secretaria 2

Robson Pereira Lima - UEMG

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos na data de 05 de junho

de 2023.

                                      João Monlevade, em 07 de Agosto  de 2023.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao sétimo dia do mês de Agosto  de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo